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REPUBLIKA E SHQIPERISE

A

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT

DREJTORIA E PERGJITHSHME EKONOMIKE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

N/ DREJTORIA E BUXHETIT DHE MENAXHIMIT FINANCIAR
r/ { / Prot.

Tirans, nQ@(..../QZ.—.../zozs

Lénda: Dérgohet numri i miratuar i punonjésve pér vitin 2025

Drejtorisé Agjencisé Kombéraré t&€ Arsimit Parauniversitar,

Drejtorisé Rajonale Arsimore Parauniversitare,

Zyrés Vendore Arsimore Parauniversitare,

Institucionit

If"O\/ciLCf\on}‘f i def"ané‘

Ng zbatim t& ligjit nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor n& Republikén e
Shqipérisé”, ligjit nr. 115/2024, “Pér buxhetin e vitit 2025”, Udh&zimit nr.9, dat& 20.03.2018 “Pér procedurat
standarde t€ zbatimit t&€ buxhetit”, t€ ndryshuar, bashk&lidhur késaj shkrese ju dérgojmé shkresén nr. 1009/1
prot., daté 03.02.2025, t€ Ministris€ s& Finanacave “Miratim e numrit t& punonjésve pér vitin 2025, pér
institucionet e Ministrisé s& Arsimit dhe Sportit.

Gjithashtu theksojmé se n€ zbatim € nenit 12, t€ ligjit nr. 115/2024, “Pér buxhetin e vitit 2025, pércaktohet
se: “Pér vitin 2025 nuk miratohet asnjé ndryshim né strukturat organike t€ njésive t& geverisjes gendrore apo
nivelet e klasave dhe shtesat mbi pagé€ me efekte financiare shtesé né koston e personelit, t& pérllogaritur
sipas strukturés s& miratuar, me pérjashtim t& institucioneve/funksioneve té reja. Ky pércaktim pérfshin edhe
ato struktura né t& cilat paga pér funksion jepet ose &shté sipas gradés pérkatése, ku ¢do rritje né gradé do t&
béhet efektive vetém nése nuk shogérohet me efekte financiare shtesé né koston e pérllogaritur sipas gradave
t€ miratuara”.

Pér sa mé sipér, kérkojmé nga drejtuesit e institucioneve arsimore, zbatimi me korrektesé i detyrimeve
ligjore.

SEKRETAR I PERGJITHSHEM




REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE
DREJTORIA E PERGIITHSHME E BUXHETIT
DREJTORIA E MENANHIMIT T# BUNHETIT

Nr. 1009/ _ Prot. Tirang, mé & 0F.2023

Lénda: Miratim i numrit 1€ punonjésve, pér vitin 2023,

DEGES SKE THESARIT

Pér dijeni: MINISTRISE SE ARSIMIT DHE SPORTIT \/

N& zhatim €& ligjit nr. 115/2024, “Pér buxhetin ¢ vitit 20257, 1€ udhdzimit & Ministeit
(& Financave dhe Ekonomisg, nr. 9, daté€ 20.03.2018, “Pér progedurat standarte 1€ zbatimit (&
buxhetit”, t& ndryshuar, € udhézimit & Ministrit t¢ Financave nr. 2, dat¢ 24.01.2025 ~P¢r
zbatimin e buxhetit t& vitit 2025 si dhe n& mbéshtetje & shkres&s sé Ministrisé s& Arsimil
dhe Sportit or. 454 Prot., dat¢ 20.01.2023, miratojmé detajimin e nunrit € punonjésve pér
vitin 2023, sipas strulturave né tabelén bashkélidhur,

Duke ju {alénderuar pér bashképunimin,

SEKRETAR I PERGJITHSHEM

Adresa: Buleyvardi *Déshimordt ¢ Kombit™. Nd. 3, 1901, Tiran, hjupsdavww lineauoval




HINISTRIA E ARSIMEY DHE SPORTIT

Drejtaria e Buzhetit dhe Menaxhimit Financiac TOTALI
Tabela nr. 2 Numri miratuar § punonjesve per vitin 2025, mimtuar me ligfi nr.115/2024 “Per buxhetin ¢ vitit 2025" 19

Kod [Mim] . |~ - o | Mogaria | 1 : Emertimi [ Produkdit Dumr mirstuar
Qc:vcn ria e Instituioni {Eaeii lastinscionit Kapitulli | Programi | Ekonomike Qarkut Outpu.l kod . . : penozjesve per vitia
sjus- | Linjes : : ) : . - : . . : : 2023

1011237 | Agiencia Kombitare ¢ Kérkimit Shkencor dhe Inovacionit Tirane 03770 GR00000 3533 Nuaitja ¢ punés kirkimore ne AL
(o 13 a Q1166AA 19
Fage frga 1
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